

1. Dénomination légale de vente – wettelijke verkoopsnaam – sales legal denomination

FR – Mélange Tropical Ananas Mangues

NL - Mix tropicaal Ananas Mango

EN – Mix Tropical Ba Pineapple

Poids/Gewicht/Weight: 5KG

Bio/Bio/Organic: YES

Certifié par/ Gecertificeerd
door: Certified by: CERTISYS
BE-BIO-01

Agriculture Non-
UE/Landbouw Niet-EU/
AgricultureNon- EU

2. Ingrédients/ ingrediënten /Ingredients :

FR : Raisins sultana* 30%, mangues séchées* 22%, ananas séchés* 17%, **noix de cajou* 16%**, baies de goji* 9% , copeaux de noix de coco* 6%. *Issus de l'agriculture biologique Non-EU.

NL Sultanadruiven* 30%, gedroogde mango's* 22%, gedroogde ananas* 17%, **cashewnoten* 16%**, gojibessen* 9%, kokoschips* 6%. *van niet-EU biologische landbouw.

EN: sultana raisins* 30%, dried mango's* 22%, dried pineapple* 17%, **cashew nuts* 16%**, goji berries* 9%, coconut chips* 6% *From organic farming non-EU.

3. Valeur nutritionnelles moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Average nutritional values :

Energie	1588,3 KJ
Energie	378,2 Kcal
Energy	
Graisses	11,8g
Vetten	
Fat	
- Dont matières grasses Waarvan verzadigde vetzuren Of which saturates	5g
Glucides	61,8g
Koolhydraten	
Carbohydrates	
- Dont sucres Waarvan suikers Of which sugars	51,6g
Fibres / Vezels / fibres	6,4g
Protéines	5,9g
Eiwitten	
Proteins	
Sel/ Zout/Salt	0g

4. Durée de conservation/ Houdbaarheid/ Shelflife:

1 year

5. Conservation / Bewaring /Storage:

Droog, donker en koel bewaren:
A conserver dans un endroit au sec, au frais et à l'abri de la lumière
Store in a dry, cool and away from sunlight

6. Informations microbiologiques/ Microbiologische gegevens/microbiological data:

Cfr analyse microbiologique/ microbiologische analysis / microbiological analysis

7. Informations chimiques/ Chemische gegevens/ Chemical data :

Aw <0,65

8. Allergènes/ Allergenen/Allergens:

Allergènes	Allergenen	Allergens	*-	*+	*?
Céréales contenant du gluten	Glutenbevattende granen	Cereals containing gluten	-		
Crustacés	Schaaldieren	Crustaceans	-		
Oeufs	Eieren	Eggs	-		
Poisson	Vis	Fish	-		
Cacahuètes	Pinda	Peanuts			?
Soja	Soja	Soy			?
Lait (y compris le lactose).	Melk (inclusief lactose)	Milk (including lactose)	-		
Noix	Noten	Nuts		+	
Céleri	Selderij	Celery	-		
Moutarde	Mosterd	Mustard			?
Graines de sésame	Sesamzaad	Sesame seeds			?
Les anhydride sulfureux et sulfites (> 10 mg/kg)	Zwavel dioxide en sulfiet (> 10 mg/kg)	Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg)	-		
Mollusques	weekdieren	Molluscs	-		
Lupin	Lupine	Lupin	-		

*- : ne contient pas / zonder / without

*+: contient/ bevat/contains

*?: traces possibles (risque de contamination croisée) / mogelijke sporen (risico van kruisbesmetting) / possible traces (risk of cross contamination)

9. Législation/ Wetgeving/Legislation :

-Règlement (CE) N° 852/2004 du parlement Européen et du conseil du 29 avril 2004 relatif à l'hygiène des denrées alimentaires
-Verordening (EG) Nr 852/2004 van het Europees parlement en de raad van 29 april 2004 inzake Levensmiddelen hygiëne
-Regulation (EC) No 852/2004 of the European parliament and of the council of 29 April 2004 on the hygiene of Foodstuffs

10. Coördonnées / Maatschappij Gegevens / Company Details:

Nature Snacks Srl
Avenue de l'industrie 26
1420 Braine-l'Alleud
Belgique

VAT : BE0665797508

11. GMO-Verklaring/ Déclaration OGM / GMO-Statement :

Hierbij kunnen we verklaren dat onze eindproducten geen GGO bevatten (Genetisch Gemanipuleerde Organismen).
Nous pouvons déclarer que nos produits finis ne contiennent pas d'OGM (Organismes Génétiquement Modifiés).
Hereby we can confirm that our finished products don't contain GMO (Genetically Modified Organisms).

12. Déclaration de conformité/ Verklaring van overeenstemming/Declaration of compliance:

- Nous pouvons déclarer que le processus de production et les produits finis de Nature Snacks Srl rencontrent le Règlement no. 1935/2004 et VO 10/2011 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.
- Hierbij kunnen we verklaren dat het productieproces en de eindproducten van Nature Snacks Srl voldoen aan de Verordening nr. 1935/2004 en VO 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
- We can declare that the production processes and the final products of Nature Snacks Srl meet the Regulation no. 1935/2004 and 10/2011 on materials and articles intended to come into contact with food.

13. Contact d'urgence lié à la sécurité alimentaire/ contact in noodgevallen met betrekking tot voedselveiligheid / emergency contact related to food safety:

Hélène Delloye 0473/78.69.97 helene@nature-snacks.be

Les informations contenues dans ce document ne sont pas contractuelles et susceptibles de modifications sans préavis.

De informatie in dit document is niet contractueel en kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.

The information contained in this document is not contractual and is subject to change without notice.